АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОНЧАРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
ВЫБОРГСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От «29» сентября 2016г.                                                                                          № 382
	«О признании граждан соответствующими условиям участия  в подпрограмме «Жилье для молодежи» государственной программы Ленинградской области «Обеспечение качественным жильем граждан на территории Ленинградской области»

В соответствии с Порядком предоставления и расходования субсидий из областного бюджета Ленинградской области бюджетам муниципальных образований Ленинградской области в целях реализации подпрограммы «Жилье для молодежи» государственной программы Ленинградской области «Обеспечение качественным жильем граждан на территории Ленинградской области», утвержденной постановлением Правительства Ленинградской области от 26.06.2014г. № 263», Положением о порядке предоставления молодым гражданам (молодым семьям), нуждающимся в улучшении жилищных условий, социальных выплат на строительство (приобретение) жилья и их использования, утвержденным Приказом комитета по строительству от 18.02.2016г. № 5, администрация МО «Гончаровское сельское поселение» Выборгского района Ленинградской области -
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать соответствующими условиям участия в мероприятиях по предоставлению социальных выплат в 2017 году в рамках реализации подпрограммы «Жилье для молодежи» государственной программы Ленинградской области «Обеспечение качественным жильем граждан на территории Ленинградской области» с использованием средств областного бюджета и бюджета МО «Гончаровское сельское поселение» Выборгского района Ленинградской области молодые семьи, согласно приложению № 1.

2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

И.о. главы администрации МО

«Гончаровское сельское поселение» ВР ЛО                                            Блинова М.А.
Разослано: дело, прокуратура, Комитет по строительству администрации ЛО, официальный сайт администрации МО «Гончаровское сельское поселение» ВР ЛО.

Приложение № 1

к постановлению администрации МО

«Гончаровское сельское поселение» ВР ЛО

От 29.09.2013г. № 382
Список молодых граждан (молодых семей), соответствующих условиям участия в подпрограмме «Жилье для молодежи» государственной программы Ленинградской области «Обеспечение качественным жильем граждан на территории Ленинградской области»
1. ГУРЕВИЧ ЕЛЕНА МИХАЙЛОВНА, 12.04.1985г.р., составом семьи 4 человека: она, дочь – Гуревич Людмила Алексеевна, 03.08.2005г.р., сын – Кулаков Сергей Михайлович, 20.07.2011г.р., сын – Кулаков Константин Михайлович, 27.07.2011г.р., зарегистрированные по адресу: Ленинградская область, Выборгский район, пос. Вещево, д. 12, кв. 7.
2. ГОСТЕВА МАРГАРИТА МИХАЙЛОВНА, 14.09.1983г.р., составом семьи 3 человека, а именно: она, дочь – Булавская Ева Дмитриевна, 11.04.2011г.р., сын – Зуев Егор Павлович, 12.01.2016г.р.,  зарегистрированные по адресу: Ленинградская область, Выборгский район, пос. Перово, д. 12, кв.66.